
 

 

Uchwała nr 5/2024 

Wydziałowego Kolegium Elektorów 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

 

 

w sprawie zmiany uchwały nr 2/2024 Wydziałowego Kolegium Elektorów z dnia 

23 kwietnia 2024 r w sprawie przyjęcia Regulaminu postępowania w sprawie 

zaopiniowania kandydatów na funkcję prodziekanów Wydziału Administracji i 

Nauk Społecznych PW 

 

Na podstawie § 2 ust. 1 uchwały nr 32 Uczelnianej Komisji Wyborczej 

postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

Do Regulaminu postępowania w sprawie zaopiniowania kandydatów na funkcję 

prodziekanów Wydziału Administracji i Nauk Społecznych PW dodaje się 

„Załącznik nr 5” stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
 

 Przewodniczący 

Wydziałowego Kolegium Elektorów 

 

……………………………………………. 

Dr hab. inż. Marian Kowalewski, prof. uczelni 



 

 

Załącznik do Uchwały nr 5/2024  

Wydziałowego Kolegium Elektorów z dnia 25 czerwca  2024 r. 

 

 

„Załącznik nr 5   

do Regulaminu postępowania w sprawie zaopiniowania kandydatów na funkcję prodziekanów  

Wydziału Administracji i Nauk Społecznych PW 

 

 

Harmonogram działalności Wydziałowego Kolegium Elektorów  

do zaopiniowania kandydatów na funkcję prodziekanów 

na Wydziale Administracji i Nauk Społecznych  

Politechniki Warszawskiej  
 

Etap wyborów Termin 

  

Ogłoszenie listy kandydatów na funkcję prodziekanów 

Wydziału Administracji i Nauk Społecznych PW (I tura) 

1-10 lipca 2024 r. 

Otwarte zebranie informacyjne z kandydatami na funkcję 

prodziekanów Wydziału Administracji i Nauk Społecznych 

PW (I tura) 

8-12 lipca 2024 r. 

Opiniowanie kandydatów na funkcję prodziekanów Wydziału 

Administracji i Nauk Społecznych PW na zebraniu 

Wydziałowego Kolegium Elektorów (I tura) 

8-12 lipca 2024 r. 

Ogłoszenie listy kandydatów na funkcję prodziekanów 

Wydziału Administracji i Nauk Społecznych PW (II tura) 

2-13 września 2024 r. 

Otwarte zebranie informacyjne z kandydatami na funkcję 

prodziekanów Wydziału Administracji i Nauk Społecznych 

PW (II tura) 

2-13 września 2024 r. 

Opiniowanie kandydatów na funkcję prodziekanów Wydziału 

Administracji i Nauk Społecznych PW na zebraniu 

Wydziałowego Kolegium Elektorów (II tura) 

2-13 września 2024 r. 

 

 

 

 

Sekretarz 

Wydziałowego Kolegium  

Elektorów 

 

…………………………………………… 

Dr Katarzyna Górniak 

Przewodniczący 

Wydziałowego Kolegium  

Elektorów 

 

……………………………………………. 

Dr hab. inż. Marian Kowalewski, prof. uczelni” 



 

 

 

 

 

 

 

 


